中共海南大学委员会办公室
海南大学校长办公室
海大党办〔2008〕18号
━━━━━━━━━━★━━━━━━━━━━
中共海南大学委员会办公室   海南大学校长办公室
关于举办海南大学2009年“元旦欢乐夜”活动

的 通 知
儋州校区管委会、各二级单位党委（党总支）、各部门、各单位：
为欢度新年，庆祝我校建校50周年暨“211工程”立项，进一步营造师生同乐的喜庆氛围，增强全校师生员工的凝聚力、战斗力，学校决定举办“奋力牛年新海大 师生共建211” 为主题的2009年“元旦欢乐夜”活动。各校区要积极组织开展相关活动，学校将给予一定经费支持。各学院、各部门要高度重视，积极发动广大师生员工参与，充分调动师生员工的积极性、主动性，力争打造一年一度的文化活动品牌。

特此通知。
附：海南大学（海甸校区）2009年“元旦欢乐夜”活动主要内容

二○○八年十二月二十五日
海南大学（海甸校区）2009年“元旦欢乐夜”活动主要内容
一、活动时间
2008年12月31日20：00—2009年1月1日1：00

二、活动内容

1、师生新年音乐会

时间：12月31日22：00——23：40

地点：办公楼一楼报告厅前

承办单位：艺术学院、大学生艺术团

2、“诗歌朗诵——诵别光荣的2008”

时间：12月31日晚20：00——21：40

地点：联谊馆东门前

承办单位：人文传播学院、天涯诗社

3、化妆舞会

时间：12月31日23：00——1月1日1：00

地点：办公楼一楼报告厅前广场

承办单位：校团委、学生会、学生社团联合会

4、主题游园活动

时间：12月31日20：00——23：40

地点：联谊馆南门、西门起至办公楼

承办单位：工会、后勤集团、学生会、学生社团

5、中外学生同乐Party

时间：12月31日晚22：00——23：40

地点：联谊馆北门前

承办单位：国际文化交流学院

6、领导新年致辞

时间：12月31日晚23：50——1月1日0：05

地点：办公楼一楼报告厅前广场

承办单位：党办、校办

主题词:  学校  元旦  活动  通知
  抄送：校领导。
　中共海南大学委员会办公室　　              2008年12月25日印发

　　　　　　　　　　　　　　　　　            　（共印15份）
文件

PAGE
5